
 
Uchwała XXXVII/321/2014 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 10 października 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 - 2026 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.), 

art. 212, art. 227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2014 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 

12/SKG/2014 z dnia 14.07.2014 r., Nr 14/SKG/2014 z dnia 18.07.2014 r., Nr 20/SKG/2014 z dnia 26.09.2014 r., Nr 

21/SKG/2014 z dnia 03.10.2014 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/314/2014 z dnia 10.09.2014 r., Uchwałą Rady 

Gminy Nr XXXVII/322/2014 z dnia 10.10.2014 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/267/2014 z 

dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem oraz 

stwierdzenie nieważności Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/313/2014 z dnia 10 września 2014 r. poprzez Kolegium RIO     

w Rzeszowie Uchwałą Nr XXII/4751/2014 z dnia 02.10.2014 r. dokonuje się zmian następująco: 

1) w roku 2014 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 533 777,46 zł, tj. do kwoty 23 982 283,42 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  1 357 683,60 zł, tj. do kwoty  21 010 537,56 zł 

           b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 176 093,86 zł, tj. do kwoty 2 971 745,86 zł 

2) w roku 2015 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 181 764,43 zł, tj. do kwoty 24 393 724,43 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 181 764,43 zł, tj. do kwoty 3 083 724,43 zł 

3) w roku 2014 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 533 777,46 zł, tj. do kwoty 22 349 980,47 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 333 183,60 zł, tj. do kwoty 18 657 325,61 zł 

           b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 200 593,86 zł, tj. do kwoty 3 692 654,86 zł 

4) w roku 2015 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 181 593,86 zł, tj. do kwoty 22 828 564,43 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 181 593,86 zł, tj. do kwoty 5 214 937,43 zł. 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 

do niniejszej Uchwały.                                       

§ 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały ulega zmianom 

poprzez wprowadzenie nowego zadania w latach 2016-2020 pn.: 

- „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” na terenie województwa podkarpackiego zaplanowanego do realizacji w ramach 

osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działania V.2 Trasy 

rowerowe Programu operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

W latach 2014- 2015 realizacja Projektu – wydatki majątkowe 

(2014 r. – 123 593,83 zł, 2015 r. – 181 764,43 zł) 

W latach 2016-2020 utrzymanie tras rowerowych – wydatki bieżące. 

(2016 r. – 10 000,00 zł, 2017 r. – 10 000,00 zł, 2018 r. – 10 000,00 zł, 2019 r. -10 000,00 zł, 2020 r. – 10 000,00 zł) 

 § 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                     Edward Werminski 


